
 

1 

 

 

Reguły, 18 grudnia 2017 roku  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa autonomicznej wiaty solarnej w ramach projektu „Rozbudowa 

parkingu przy ul. Kuchy wraz z budową ul. Przytorowej w Regułach w ramach ZIT pod nazwą 

„Budowa parkingów „Parkuj i Jedź” w mieście Pruszków, mieście Piastów oraz gminie 

Michałowice”. (nr sprawy: ZP.271.2.78.2017, nr ogłoszenia BZP:613065-N-2017 ze zm.). 

Inwestycja współfinansowana jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Osi Priorytetowej IV „PRZEJŚCIE NA GOSPODARKĘ NISKOEMISYJNĄ” Działania 4.3 

„REDUKCJA EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA” Poddziałania 4.3.2 

„MOBILNOŚĆ MIEJSKA W RAMACH ZIT” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

W terminie składnia ofert tj. do 27 listopada 2017 r. do godz. 1000 wpłynęły 2 oferty.  

NR 

OFERTY 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

CENA OFERTY 

BRUTTO 

 

 

SERWIS OKRES 

GWARANCJI 

WARUNKI  

PŁATNOŚCI 

TERMIN 

WYKONANIA 

 

I. 

Kogeneracja Zachód S.A. 

ul. Czartoria 1/27 

61-102 Poznań 

597.374,10 zł 5 lat od daty odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

5 lat od daty 

odbioru 

końcowego 
przedmiotu 

umowy 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 
faktury 

zgodnie z SIWZ 

 
II. 

ZBW Elektronika Sp. z o.o. 
ul. Serwituty 42 

02-233 Warszawa 

498.150,00 zł 5 lat od daty odbioru 
końcowego 

przedmiotu umowy 

5 lat od daty 
odbioru 

końcowego 

przedmiotu 
umowy 

30 dni od daty 
otrzymania przez 

Zamawiającego 

faktury 

zgodnie z SIWZ 

 

Wynik oceny złożonych ofert. 

NR 

OFERTY 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W KRYTERIUM  

CENA (C) 60 % 

(max 60 pkt) 

  

LICZBA 

PUNKTÓW  

W KRYTERIUM  

SERWIS (S) 20% 

(max. 20 pkt) 

LICZBA PUNKTÓW  

W KRYTERIUM  

OKRES GWARANCJI 

(G) 

(max. 20 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

BADANEJ OFERTY   

K=KC+KG+KS 

 

 

I. 

Kogeneracja Zachód S.A. 

ul. Czartoria 1/27 

61-102 Poznań 

50.03 pkt 20 pkt 20 pkt 90.03 pkt 

 

II. 

ZBW Elektronika Sp. z o.o. 

ul. Serwituty 42 

02-233 Warszawa 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert na zasadzie art. 24 aa ustawy Prawo zamówień 

publicznych (w ramach tzw. procedury odwróconej). Finalnie stwierdzono, że wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania i jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

 

 



 

2 

 

 

Ze względu na to, że kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt), okres gwarancji o znaczeniu 20% (20 pkt) oraz serwis o znaczeniu 20%  jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta nr II złożona przez ZBW Elektronika Sp. z o.o., z siedzibą: 

ul. Serwituty 42, 02-233 Warszawa. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

 

 

 

                                                                                                             /-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

                                                                                                           WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.78.2017 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

